



# UTLEIEVILKÅR

## SVERRESBORG KIRKESENTER

### GAMLE OSLOVEI 21

### 7020 TRONDHEIM

Sverresborg menighet tilbyr sine lokaler i Sverresborg Kirkesenter for utleie til kurs, møter, selskaper, konfirmasjon, dåp, minnesamvær o.l.

Da kirkesenteret er innviet til kirkelig bruk, forutsettes det at leietaker forholder seg til de regler/bestemmelser som gjelder.

Det foreligger ikke skjenkebevilling og det er ikke tillatt å servere/nyte alkoholholdige drikkevarer i eller på kirkesenterets uteområder.

#### **Kirkesenterets lokaler for utleie inneholder:**

1. etasje: Kjøkken, wc og ungdomsrom.

2. etasje: Kirketorg og menighetssal.

Lokalene kan leies i sin helhet unntatt kontorene og kjøkken i 2. etasje.

Kjøkken i 1. etg. er fullt utstyrt og er godkjent for tilberedning av mat.

#### **Kirketorget:**

På kirketorget i 2. etg er det plass til ca. 20 personer avhengig av møbleringsoppsett.

#### **Menighetsalen:**

I menighet salen i 2. etg er det plass til 80 personer avhengig av møbleringsoppsett.

Tilrigging og nedrigging av bord og stoler utføres av leietaker.

Det er ikke tillatt å røyke i kirkesenteret eller i umiddelbar nærhet av innganger.

Lokalene skal forlates i samme stand som ved ankomst.

#### **Utstyr: Dekketøy til ca 80 stk**

Menighetssalen og kirketorget er utstyrt med lerret og videokanon med digitale multimedia-innganger. Menighetssalen har lydanlegg med 2 håndholdte mikrofoner og to mikrofonmygger. Menighetssalen har flygel og tramporgel.

Andre tidspunkt iht nærmere avtale.



### Utleiepriser gjeldende f.o.m. 01.01.2020

Det er tre ulike utleiepakker. Nedenstående priser gjelder for én dags leie.

<b>Leiepakke mandag – torsdag fredag – søndag</b>	
Menighetssal, kirketorg og kjøkken	3 000 kr 3 800 kr
Kirketorg og kjøkken	1 700 kr 2 500 kr

I tillegg er det mulig å leie menighetssal, kirketorg og kjøkken for en helg (fredag kl 17.00 til søndag 23.00) kr. 5 000,-

Disse prisene inkluderer renhold, men forutsetter at leietaker rydder og forestår grovrengjøring.

Utleieprisene kan bli justert og det er pris på utleietidspunkt som er gjeldende.

Det skal foreligge skriftlig leieavtale før utlevering av nøkkel. Informasjonsskriv vedlegges leieavtalen.

Nøkkel hentes normalt iløpet av uka før leie på kontoret i 2. etg i Sverresborg Kirkesenter.

Åpningstid kl. 1000-1400. Nøkkel skal normalt tilbakeleveres i åpningstiden første kontordag etter leie.